АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.08.2014 г.№ 2500

г. Сысерть

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых насаждений на

территории Сысертского городского округа», утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 30.12.2013 г. № 1218

В целях уточнения данных,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых насаждений на

территории Сысертского городского округа», утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 30.12.2013 г. № 1218, заменив в тексте

слова «договор купли-продажи зеленых насаждений» словами «договор об оплате

восстановительной стоимости за снос (перенос) зеленых насаждений» в соответствующих

падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа», разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа и портале государственных услуг Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике Краснову С.В.

Исполняющий обязанности             К.В. Сурин

Главы Сысертского городского округа